

ลำดับ ที่	ประเภท-รายการ (ระบุลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติใหม่				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	
	วัสดุก่อสร้าง กลุ่มที่ 2 E.12/2558 มส. บ้านนาอ่อน					
1	แผ่นยางกันซึม (Rubber Water Stop) Type "B" มอก.1135-2544 ขนาดกว้าง 6" x หนา 3/8"	เมตร	197	480	94,560.00	
2	แผ่นใยใส่รอยต่อคอนกรีต (PREFORMED. ELASTIC FILLER) ขนาดหนา 10 มม. x กว้าง 1.20 ม. x ยาว 2.10 ม.	แผ่น	20	1,600	32,000.00	
-	ท่อ พีวีซี. แข็งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มรับความดัน แบบท่อปลายบาน ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 สีฟ้า มอก. 17-2532					
3	ขนาด Ø 100 มม. x ยาว 6.00 ม. ชนิดต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน	ท่อน	914	1,162	1,062,068.00	
4	ขนาด Ø 100 มม. x ยาว 4.00 ม. ชนิดต่อด้วยน้ำยา	ท่อน	32	724	23,168.00	
-	ข้อต่อท่อ พีวีซี. แข็งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มรับความดัน สีฟ้า ชั้นคุณภาพ พีวีซี. 8.5 มอก.1131-2535 ชนิดปลายบาน					
5	ชนิดข้อโค้ง 22.5 องศา ขนาด Ø 100 มม. ต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน	ตัว	120	419	50,280.00	
6	ชนิดข้อโค้ง 45 องศา ขนาด Ø 100 มม. ต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน	ตัว	22	419	9,218.00	
7	ชนิดข้อโค้ง 90 องศา ขนาด Ø 100 มม. ต่อด้วยแหวนยาง 1 ด้าน	ตัว	11	471	5,181.00	
8	ชนิดข้อต่อตรง ขนาด Ø 100 มม.	ตัว	40	90	3,600.00	
9	ชนิดข้องอ 90 องศา ขนาด Ø 100 มม.	ตัว	48	160	7,680.00	
10	หัวกระโหลกกรองน้ำ พีวีซี. ขนาด Ø 100 มม.	ตัว	4	1,200	4,800.00	
11	น้ำยาหล่อลื่นสำหรับท่อ พีวีซี. จุกะป่องละ 1,000 กรัม	กป.	9	440	3,960.00	
-	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณรีดร้อน แบบเหล็กฉากขาเท่ากัน ชั้นคุณภาพ SS.400 มอก.1227-2539					
12	ขนาด 0.05 ม. x 0.05 ม. หนา 3 มม.	แผ่น	1	720	720.00	
13	ประตูน้ำเหล็กหล่อแบบลิ้นยกสำหรับใช้งานทั่วไปแบบประตูน้ำ ลิ้นเดี่ยวปลายหน้างาน (ชนิดวางบนดิน) มอก.432-2529 พร้อมประเก็นยาง หนา 10 มม. ขนาด Ø 100 มม.	ชุด	25	6,200	155,000.00	
14	ท่อเหล็กสั้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด Ø 100 มม.	ท่อน	33	1,500	49,500.00	
15	สามทางเหล็กหล่อ ชนิดปากกระฆังงานกลาง ขนาด Ø 100 มม. x 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	33	2,860	94,380.00	
16	ประตูระบายอากาศสำหรับงานประปา (AIR VALVE) มอก.1368-2539 ชนิดลูกกลอยเดี่ยว ขนาด Ø 1"	ชุด	16	4,500	72,000.00	
17	ท่อเหล็กสั้นหน้างาน-ปากกระฆัง พีวีซี. ขนาด Ø 100 มม.	ท่อน	37	1,500	55,500.00	
	ยอดยกไป				1,723,615.00	

